przeprowadzeniu postępowania administracyjnego  

Łódzki Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej 

nakłada na przedsiębiorcę 

……….. ……….. 

prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą 

……….. ………. ………. 

ul. ……….. nr ….. 

…-….. ……….. 

karę pieniężną w kwocie 1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100)  

z tytułu niedopełnienia obowiązku uwidocznienia w cenniku (karcie menu) informacji 

określających ilość potrawy, do której odnosiła się uwidoczniona cena dla  

21 oferowanych potraw, wbrew postanowieniom art. 4 ust. 1 ustawy o informowaniu

[...]

podawanie cen produktów oferowanych konsumentom – (Dz. U L 80 z 18.03.1998 r. s. 27)] 

Łódzki Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej orzekł jak w sentencji i nałożył na 

przedsiębiorcę ……….. …………. prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą  

……….. ………. ……… karę pieniężną w wysokości 1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc  

dwieście  złotych 00/100). 

https://sip.lex.pl/#/document/68999347?cm=DOCUMENT

Pouczenie: 

1. Od niniejszej decyzji przysługuje stronie odwołanie do Prezesa Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów w Warszawie (00-950 Warszawa, Plac Powstańców